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Bosch unowocześnia zestaw funkcji hybrydowego 
rejestratora wizyjnego DiBos 
Nowa wersja oprogramowania z poszerzonymi 
możliwościami wyświetlania obrazu 
 

 Zoptymalizowana obsługa wyświetlania w trybie panoramicznym (16:9)  

 Obsługa uproszczonego protokołu FTP (Trivial File Transfer Protocol - 

TFTP) do współpracy z megapikselowymi kamerami sieciowymi Bosch 

 

 

Firma Bosch Security Systems wprowadza nową wersję 8.7 

oprogramowania do hybrydowego rejestratora wizyjnego DiBos.   

 

Do funkcji dodanych w wersji oprogramowania 8.7 należy zoptymalizowana 

obsługa trybu panoramicznego 16:9, która obejmuje siedem nowych 

widoków panoramicznych. W połączeniu z popularnymi monitorami 

panoramicznymi, np. 42-calowym monitorem LCD Bosch 42RTH o wysokich 

parametrach, rozszerzone możliwości wyświetlania rejestratora DiBos 

zapewniają teraz lepszy obraz z systemu CCTV, zgodny z aktualnymi 

standardami dla monitorów LCD.  

    

Wersja 8.7 rejestratora obsługuje również uproszczony protokół FTP  

(TFTP – ang. Trivial File Transfer Protocol) do współpracy z 

megapikselowymi kamerami sieciowymi, co umożliwia osiągnięcie wyższych 

i stabilniejszych częstotliwości odświeżania względem protokołu HTTP. 

 

Nowa wersja została dodatkowo rozbudowana o funkcję zoomu cyfrowego. 

Obrazy mogą być powiększane w 7 krokach (w poprzedniej wersji w 3), 

dzięki czemu obraz jest bardziej płynny. Umożliwiono również cyfrowe 

powiększanie obrazów z kamer PTZ za pomocą kółka myszy (ang. scroll). 

Rejestrator DiBos w wersji 8.7 obsługuje nawet 256 zaprogramowanych 

położeń, które określają kąty ustawienia konfigurowane dla każdej kamery 

PTZ. 
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Uproszczona została też obsługa. Wersja 8.7 umożliwia konfigurowanie 

rejestratorów poprzez oprogramowanie zdalnego odbiornika lub inny 

rejestrator DiBos. 

  

Hybrydowy rejestrator DiBos jest częścią oferty rejestratorów firmy Bosch, 

w skład której wchodzi m.in. najnowszy model hybrydowego rejestratora 

wizyjnego Bosch Divar XF H.264 przeznaczony dla systemów CCTV średniej 

i dużej wielkości.  
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Osoba kontaktowa: Emilia Dobies, tel. +48 22 715 4111,  

+48 692 192 545, e-mail: emilia.dobies@pl.bosch.com 
 
 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie producentem techniki motoryzacyjnej i przemysłowej, 
dóbr użytkowych oraz technicznego wyposażenia budynków. Obroty przedsiębiorstwa, 
zatrudniającego 280 tys. pracowników, wyniosły w 2008 roku 45,1 mld euro. Założony  
w 1886 roku w Stuttgarcie przez Roberta Boscha (1861-1942) „Warsztat mechaniki 
precyzyjnej i elektrotechniki” to dziś wielki koncern reprezentowany przez spółkę Robert 
Bosch GmbH oraz około 300 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach świata. 
Organizacja skupia ponadto ośrodki badawczo-rozwojowe i fabryki oraz dysponuje sprawnie 
funkcjonującą siecią dystrybucyjną. Aby utrzymać wiodącą pozycję technologiczną na rynku, 
Bosch przeznacza co roku ponad 3,5 mld euro na działalność badawczo-rozwojową,  
a w samym tylko 2008 roku przedsiębiorstwo zgłosiło do patentu ponad 3 tys. innowacji. 
 
Społeczno-prawna struktura grupy Bosch zapewnia jej finansową niezależność i rynkową 
samodzielność. Umożliwia to przedsiębiorstwu inwestowanie w znaczące projekty, które 
zagwarantują mu przyszłość, a jednocześnie pozwala spełniać misję społeczną zgodną  
z przekonaniami założyciela firmy. 92% udziałów w spółce Robert Bosch GmbH należy do 
Fundacji im. Roberta Boscha. Funkcje rynkowe udziałowca wypełnia instytucja powiernicza 
Bosch Industrietreuhand KG. 
 
Działalność grupy Bosch w Polsce obejmuje sprzedaż części samochodowych i urządzeń 
diagnostycznych, elektronarzędzi Bosch, Skil, Dremel i Rotozip, urządzeń grzewczych 
oferowanych pod markami Junkers i Buderus, systemów zabezpieczeń i sprzętu z zakresu 
napędów i sterowań (Bosch-Rexroth). Ponadto w Polsce odbywa się produkcja systemów 
hamulcowych Bosch (w Mirkowie koło Wrocławia), a także sprzedaż i produkcja (w Łodzi) 
sprzętu AGD w ramach spółki Bosch-Siemens Sprzęt Gospodarstwa Domowego (udział 
Boscha 50%). 
 
Więcej informacji: www.bosch.com, www.bosch.pl 


